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IIIkobHBIE OLICHOYHBIE MPOLIEAYPEI (KOHTP.p-Ta, IPOB.P-TA)

BIIP (Bcepoccuiickue IpoBepoOYHbIE PAOOTHI)

AJIMUHUCTPATUBHEIE PA0OTEHI

CEeHTSIOpB

1 yueOnas HEnens

2 y4eOHas Hepes

3 yuebHas Hemens

01.09

02.09

03.09

05.09

06.09

07.09

08.09

09.09

10.09

12.09

13.09

14.09

15.09

16.09

17.09

2 ki
PYyCCKHH S3bIK

MaT€MaTHKa

3 ka
PYCCKHIA SI3bIK

MaT€MaTHKa

4 xn
PYyCCKH SI3bIK

MaT€MaTHuKa

CEHTAOPB-OKTAOPD

4 yueOHas Henens

5 yueOHas Hezens

6 yueOHas Hezmens

19.09

20.09

21.09

22.09

23.09

24.09

26.09

27.09

28.09

29.09

30.09

01.10

03.10

04.10

05.10

06.10

07.09

08.10

2 Kk
PYyCCKH S3bIK

MaTeéMaTuKa

3 ka
PYCCKUH S3bIK

MaTreMaTukKa

4 ki
PYCCKH SI3bIK

MaTrcMaTuKa

OKTSOpb

7 yueOHas Henemnst

8 yuebOHnas Hemens

9 yuebHnast Heaes




10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

17.10

18.10

19.10 | 20.10

21.10

22.10

24.10

25.10

26.10

27.10

2 kI
PpYyCcCKHii S3bIK

MaT€MaTHKa

3 ka
PYCCKHH SI3BIK

MaTcMaTHuKa

4 xa
PYCCKHH SI3BIK

Mar€MaTHukKa

HOAOPb

10 yuebOunas Hemerns

11 yueOHast Henens

12 yuebuast Hemens

07.11

08.11

09.11

10.11

11.11

12.11

14.11

15.11

16.11 | 17.11

18.11

19.11

21.11

2211

23.11

24.11

25.11

26.11

2 Kk
PYyCCKH SI3bIK

MaT€MaTHukKa

3 ka
PYCCKHIA SI3bIK

MaT€MaTHuKa

4 xkn
PYCCKHIA SI3bIK

MaT€MaTHKa

HOSIOpb-/1eKadpb

13 yueOHast Henens

14 yueOHast Henens

15 yueOHast Henens

28.11

29.11

30.11

01.12

02.12

03.12

05.12

06.12

07.12 | 08.12

09.12

10.12

12.12

13.12

14.12

15.12

16.12

17.12

2 Kk
PYCCKHH SI3bIK

MaTreéMaTuKa

3 ka
PYCCKHH SI3bIK

MaTreéMaTHuKa

4 ka
PYCCKHH SI3bIK

MaTcMaTuKa




Jekabpb

16 yueOnas Hemens 17 yueOHas Henens

19.12 | 2012 | 2112 | 22.12 2312 | 2412 | 2612 | 27.12

2 K
PYCCKHH SI3BIK

MaTcMaTHuKa

3 ka
PYCCKHI SI3BIK

MaT€MaTHKa

4 xn
PYCCKHI SI3BIK

MaT€MaTHKa

5 kaaccel CEeHTSIOpb

1 yueGHas Henens 2 yueOHas Hexens 3 yueOHas Henenst

01.09 | 02.09 | 03.09 | 05.09 | 06.09 | 07.09 | 08.09 | 09.09 | 10.09 | 12.09 13.09 | 14.09 | 15.09 | 16.09 | 17.09

PYCCKHIA SI3bIK

JHUTEparypa

MaT€MaTHuKa

HCTOPHS

reorpadus

Ouostorus

AHTJI.A3BIK

5 kaacebl CEHTAOPB-OKTIAOPb

4 yueOHas Henens 5 y4ueOHast Hemens 6 yueOHast Hemens

19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 24.09 | 26.09 | 27.09 | 28.09 29.09 | 30.09 01.10 | 03.10 | 04.10 | 05.10 | 06.10 | 07.10 | 08.10

PYCCKHH SI3bIK

JIUTEpaTypa

MaTreMaTHuKa

HUCTOpUA




reorpadus

OuoJIOrus

AHTJI.A3BIK

Oxkp.Mup

I

5 kimaccnl

OKTSOpPb

7 yaeOHast Hepens

8 yueOHas Hemens

9 yueOHast Henens

10.10

11.10

12.10 | 13.10

14.10

PYCCKHIA SI3bIK

JMTEpaTypa

Mar€MaTHukKa

[

19.10 | 20.10 21.10

22.10

24.10

25.10

26.10 | 27.10

1510 | 17.10 | 18.10

HCTOPHS

reorpadus

OuoIorus

AHTJI.A3BIK

5 Kkaaccehbl

HOSI0Pb

10 yueOHast Henens

11 yueOHast Henens

12 yueOHast Henens

07.11

08.11

09.11 | 10.11

11.11

12.11

14.11

15.11

PYCCKHIA SI3bIK

19.11

21.11

2211

2311 | 2411

25.11

26.11

16.11 | 17.11 18.11

JATEepaTypa

MaTreMaTuKa

HUCTOpUA

reorpadus

OuoIorus

AHTJI.A3BIK




5 kimaccnl

HOS0pb-1eKabpb

13 yuebOnas Hemens

14 yuyeOHas Henens

15 yueOHas Henens

28.11

29.11

30.11 | 01.12 02.12

03.12

05.12

06.12

07.12

PYCCKHH SI3bIK

JIATEepaTypa

12.12

13.12

1412 | 15.12

16.12

17.12

08.12 09.12 | 10.12

MaTcMaTHuKa

HCTOpUS

reorpadus

Ouotorus

AHTJI.A3BIK

5 kimaccnl

ZeKaopb

16 yueOnas Henens

17 yueOnas Henens

19.12

20.12

PYCCKHIA SI3bIK

2412

26.12

27.12

2112 | 2212 23.12

JHUTEpaTypa

Mar€MaTHukKa

HCTOPHS

reorpadus

OuoIOrHs

AHTJI.A3BIK




6 K1acchl CEeHTSIOph

1 yueGHas Hemenst 2 yuebOHast Heaens 3 yueOHas Hemens

01.09 | 02.09 | 03.09 | 05.09 | 06.09 | 07.09 | 08.09 | 09.09 | 10.09 | 12.09 13.09 | 14.09 | 15.09 | 16.09 | 17.09

PYCCKHH SI3bIK

JIATEepaTypa

MaTcMaTHuKa

HCTOpUS

00111eCTBO3HAHKE

reorpadus

Ouotorus

AHTJL.A3BIK -I

6 K1accel CEHTAOPB-OKTIOPb

4 yueOHas Henens 5 yueOHas Hemens 6 yueOHas Hemens

19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 24.09 | 26.09 | 27.09 | 28.09 29.09 | 30.09 | 01.10 | 03.10 | 04.10 | 05.10 | 06.10 | 07.10 | 08.10

PYCCKHI SI3BIK

JHUTepaTypa

Mar€MaTHukKa

woTops I .

00I11eCTBO3HAHNE

reorpadus

Ouostorus

AHTJI.A3BIK

6 KJacenl OKTSOpb

7 yueOHast Hemems 8 yueOHas Hemens 9 yueOHas Henens

10.10 | 11.10 | 12.10 | 13.10 1410 | 1510 | 17.10 | 18.10 | 19.10 | 20.10 21.10 | 22.10 | 2410 | 25.10 | 26.10 | 27.10

PYCCKHIA SI3bIK

MaTeMaTHUuKa

HUCTOpUA

001IIECTBO3HAHNE

reorpadus

OuoJIorus

AHIILA3BIK e




6 Kaaccel

HOSIOPB

10 yueOHnas Hemens

11 yueOHast Henens

12 yuebnas Hemens

07.11

08.11

09.11

10.11

11.11

12.11

14.11

15.11

16.11 | 17.11

18.11

19.11

21.11

2211

23.11

2411

25.11

26.11

PYCCKHH SI3BIK

JMTEpaTypa

MaT€MaTHKa

HCTOpUS

00I11eCTBO3HAHNE

reorpadus

OuoJIOrus

AHTJI.A3BIK

6 Kacenl

HOS0pb-1eKadpb

13 yuebOnas Hemerns

14 yueOHast Henens

15 yueOHast Henens

28.11

29.11

30.11

01.12

02.12

03.12

05.12

06.12

07.12 | 08.12

09.12

10.12

12.12

13.12

14.12

15.12

16.12

17.12

PYCCKHI SI3BIK

JMTEpaTypa

Mar€MaThukKa

UCTOpPUS

001I1eCTBO3HAHNE

reorpadus

Ouostorus

AHTJI.A3BIK

6 KJace

16 yueOHast Henens

17 yueOHast Henens

19.12

20.12

PYCCKUH S3bIK

JATEepaTypa

21.12

22.12

23.12

2412

26.12

27.12

MaTreMaTuKa

HUCTOpUA

00I1eCTBO3HAHUE

reorpadus

OuoJIorus

AHTJI.A3BIK




7 KJaacchl

CeHTAOph

1 yuebnas Henemnst

2 yueOHas Hefiens

3 yuebnas Hemens

01.09

02.09

03.09

05.09

06.09

07.09

08.09

09.09

10.09 | 12.09

13.09

14.09 | 15.09

16.09

17.09

PYCCKHIA SI3bIK

JMTEpaTypa

anredpa

reoMeTpHs

HCTOpUS

00I11eCTBO3HAHNE

reorpadus

OuoJIorus

¢duzuka

nHdopmaTHka

AHTJI.A3BIK

7 KJaacchl

CEHTAOPB-OKTAOPH

4 yueOHas Henens

5 y4ueOHas Hemens

6 yueOHas Hemens

PYCCKHIA SI3bIK

22.09

23.09

24.09

26.09

27.09

28.09

29.09

30.09

01.10 | 03.10

04.10

05.10 | 06.10

07.10

08.10

19.09 | 20.09 | 21.09

JHTEpaTypa

anrebpa

reoMeTpus

HCTOPHS

00111eCTBO3HAHKE

reorpadus

OHoIOrHUs

¢bu3rka

nHdopmaTrka

AHTJI.A3BIK

7 Kaaccel

OKTSIOpb

7 yueOHast Hememns

8 yueOHas Henens

9 yueOHas Henens

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

17.10

18.10

PYCCKUH A3bIK

21.10

22.10

27.10

19.10 | 20.10

JATEepaTypa

anrebpa

reoMeTpus

HUCTOpUA

00IIeCTBO3HAHNE

reorpadus

OHOJIOT 1S

2410 | 25.10 | 26.10

¢bu3rka

nHpopmaTrka

AHTJI.A3BIK

H




7 KJj1acepl HOAOPb

10 yueOHas nemens 11 yuebnas Hepens 12 yuebnas Hemens

07.11 | 08.11 | 09.11 | 10.11 11.11 | 1211 | 1411 | 1511 | 16.11 | 17.11 18.11 | 19.11 | 2111 | 2211 | 2311 | 2411 |2511 |26.11

PYCCKHIA SI3bIK

JMTEpaTypa

anredpa

TeOMETpHUs

HCTOpUS

00I11eCTBO3HAHNE

reorpadus -

OuoJIorus

¢duznka

“HPOpPMaTHKA

aHTL A3 B

7 KJacchl HOSIOpb-/1eKadph

13 yueOHas Hepmens 14 y4eOnas Henens 15 yueGHnas Henenst

28.11 | 29.11 | 30.11 | 01.12 02.12 | 03.12 | 05.12 | 06.12 | 07.12 | 08.12 09.12 | 10.12 | 1212 | 13.12 | 1412 |15.12 |16.12 |17.12

PYCCKHIA SI3bIK

JMTEpaTypa

aretpa —

reoveTpis ]

neTopns I

00I11eCTBO3HAHNE -

reorpadus

Ouostorus

¢bu3rka

“HpOpPMAaTHKA
QHTJLA3BIK

7 Kaacchl nexaopb

16 yueOHas Hezmens 17 yueOHas Henmens

10.12 | 2012 | 21.12 | 22.12 2312 | 2412 | 26.12 | 27.12

PYCCKUH S3bIK

JIATEepaTypa

anrebpa

reoMeTpus

UCTOpUS

00I1eCTBO3HAHNE

reorpadus

OuoIorus

¢dm3rka

nadopmaTrka

AHTJL.A3BIK




8 KJ1acchl

CeHTAOph

1 yuebnas Hememnst

2 y4eOHas Heperns

3 yuebHnas Hemens

01.09 | 02.09 | 03.09 | 05.09

06.09

07.09

08.09

09.09

10.09 | 12.09

13.09

14.09 | 15.09

16.09

17.09

PYCCKHH SI3bIK

JMTEpaTypa

anredpa

reoMeTpus

HCTOpUS

00I11eCTBO3HAHNE

reorpadus

OuoJtorus

XUMUA

¢duznka

“HpOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK

8 KJaccehbl

CEHTAOPB-OKTIOPH

4 yueOHas Henens

5 yueOHas Hemenst

6 yueOHas Hemens

PYyCCKH SI3bIK

23.09

24.09

26.09

27.09

28.09 29.09

30.09

01.10 | 03.10

04.10

05.10

06.10

07.10

08.10

19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09

JMTepaTypa

anrebpa

reoMeTpus

HCTOPHS

00I11eCTBO3HAHNE

reorpadus

Ouostorus

XUMUA

¢du3nka

uH(pOpMaTHKA

AHTJI.A3BIK




8 KJ1acchl

OKTSOpb

7 yueOHas Henemnst

8 yuebOHnas Hemens

9 yuebHast Hemems

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

17.10

PYCCKHH SI3BIK

JHATEepaTypa

anredpa

18.10

19.10

20.10

21.10

22.10

24.10

25.10

26.10 | 27.10

reoMeTpHs

HCTOPHS

00111eCTBO3HAHKE

reorpadus

OuoJIorus

XUMUA

¢dm3rka

“HpOpPMATHKA

AHTJI.A3BIK

8 KJaccehbl

HOSIOPb

10 yueOHas Hemens

11 y4eOnas Hemens

12 y4eGnas Hemens

07.11

08.11

09.11

10.11

11.11

12.11

14.11

15.11

16.11

17.11

18.11

19.11

21.11

22.11

23.11 | 24.11

25.11

26.11

PYyCCKH SI3bIK

JMTEpaTypa

anrebpa

reoMeTpus

HCTOPHS

00I11eCTBO3HAHNE

reorpadus

Ouostorus

XUMUA

¢du3nka

HHpOPMATHKA

AHTJI.A3BIK




8 KJ1acchl

HOsIOpb-1eKabph

13 yueOHas nemens

14 yuyeOHast Henens

15 yueOHast Henens

28.11

PYCCKHH SI3BIK

JUTEepaTypa

anredpa

29.11

30.11

01.12

02.12

03.12 | 05.12

06.12

07.12 | 08.12

09.12

10.12

12.12

13.12

14.12

15.12

16.12

17.12

reoMeTpHs

HCTOPHS

00I11eCTBO3HAHNE

reorpadus

OuoJIorus

XUMUA

¢uznka

nHdopmaTHka

AHTJI.A3BIK

8 Kki1acchl

Jiekabpb

16 yueOHas nemens

17 yueOHas Henens

19.12

20.12

21.12

2212

23.12

2412 | 26.12

27.12

PYCCKUI SI3bIK

JHTEpaTypa

anrebpa

reoMeTpus

HCTOPHS

00111eCTBO3HAHNE

reorpadus

OHoIOrHs

XUMUA

¢duznka

“HPOpPMATHKA

AHTJI.A3BIK




9 KJIaccel

CeHTI0pPb

1 yuebnas Henemnst

2 yueOHas Hefiens

3 yuebnas Hemens

01.09

02.09

03.09 | 05.09

06.09

07.09

08.09

09.09

10.09

12.09

13.09

14.09

15.09

16.09

17.09

PYCCKHH SI3bIK

JIATEepaTypa

anredpa

reoMeTpus

HCTOPHS

0011eCTBO3HAHHE

Ouotorus

reorpadus

¢duznka

XUMUA

nHdopmaTrka

AHTJI.A3BIK

9 Kyaccnl

CEHTAOPB-OKTAOPD

4 yueOHas Henens

5 yueOHas Hemenst

6 yueOHas Hemens

19.09

20.09

21.09 | 22.09

23.09

24.09

26.09

27.09

28.09

29.09

30.09

01.10

03.10

04.10

05.10

06.10

07.10

08.10

PYyCCKH SI3bIK

JHUTEparypa

anrebpa

reoMeTpus

HCTOpUS

00111eCTBO3HAHNE

OHoIOrHs

reorpadus

¢dusnka

XUMUA

“HpOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK




9 KJIacChI

OKTSI0pH

7 yaeOHast Hepest

8 yueOHas Hemenst

9 yueOHas Hememns

10.10

PYyCCKHIA SI3bIK

JATEepaTypa

11.10 | 12.10 | 13.10

14.10

15.10

17.10

18.10

19.10 | 20.10 21.10

22.10

24.10

25.10

26.10

27.10

anredpa

reoMeTpHs

HCTOpUS

00111eCTBO3HAHKE

OuoIorus

reorpadus

¢dusnka

XUMUA

“HPOpPMAaTHKA

-—!:

AHTJI.A3BIK

9 KJaacchl

HOAOPb

10 yueOH:

ast HCACIs

11 y4eOnas Hemens

12 y4eGnas Henens

07.11

08.11

09.11

10.11

11.11

12.11

1411

15.11

16.11 | 17.11

18.11

19.11

21.11

22.11

23.11

24.11

25.11

26.11

PYCCKUI SI3bIK

JHTEpaTypa

anrebpa

reoMeTpus

HCTOPHS

00111eCTBO3HAHNE

Ouostorus

reorpadus

¢dusnka

XUMUA

“HpOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK




9 KkIaccehl

HOSI0pB-/1eKa0dph

13 yueOHas nemens

14 yuyeOHast Henens

15 yueOHast Henens

28.11

29.11

30.11 | 01.12

02.12

03.12

05.12

06.12

07.12 | 08.12

09.12

10.12

12.12

13.12

1412 | 1512 | 16.12 | 17.12

PYCCKHH SI3bIK

JIATEepaTypa

anredpa

reoMeTpus

HCTOpPHUS

00111eCTBO3HAHKE

OuoJIOrus

reorpadus

¢duznka

XUMUA

—

nHdopmaTrka

AHTJI.A3BIK

9 KJaacchl

Jiekabpb

16 yueOHas Hepmens

17 y4eOnas Henens

19.12

PYCCKHIA SI3bIK

21.12 | 22.12

23.12

24.12

26.12

27.12

JHUTEpaTypa

anrebpa

TeOMeTpHs

HCTOPHS

0011eCTBO3HAHNE

OHoIOrHs

reorpadus

¢bu3rka

XUMUA

“HPOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK




10 kaacenl

CeHTAOph

1 yueGHas Henenst

2 ydeOHast Hepenst

3 yueOHast Henens

01.09

02.09

03.09

05.09

06.09

07.09

08.09

09.09

10.09

12.09 13.09 | 14.09

15.09

16.09

17.09

PYCCKHH SI3BIK

JUTEepaTypa

anredpa

reoMeTpHs

HCTOPHS

00I11eCTBO3HAHNE

OuoJIorus

XUMUA

¢bm3rka

“HpOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK

10 kaacenl

CEHTAOPB-OKTSIOPH

4 yueOHas Henens

5 yueOHas Hemenst

6 yueOHas Hemens

19.09

20.09

21.09

PYCCKUH SI3bIK

22.09 | 23.09 | 24.09

JUTEpaTypa

26.09

27.09

28.09

29.09 | 30.09 | 01.10

03.10

04.10

05.10

06.10

07.10

08.10

-

anrebpa

[

TeOMeTpHs

HCTOpUS

001I1eCTBO3HAHKE

Ouostorus

¢du3nka

XUMUA

nHdopmaTrka

AHTJI.A3BIK




10 kaacenl

OKTSOpb

7 yueOHas Hepens 8 yuebOHnas Hemens 9 yuebHast Hemems
10.10 | 11.10 | 12.10 | 13.10 1410 | 1510 | 17.10 | 18.10 | 19.10 | 20.10 21.10 | 2210 | 2410 | 25.10 | 26.10 | 27.10
PYCCKHI S3bIK H
JUTeparypa
wrctps —
reoMeTpHs !
HUCTOPHSL -
00IIeCTBO3HAHNE
Guoorus !
¢duznka
XUMHUSL
“HpOpPMAaTHKA
QHTJLA3BIK !
10 kaacesl HOSIOPb
10 yueOHas Hemens 11 yueOHast Henmens 12 yueOHast Henmens
07.11 | 08.11 | 09.11 | 10.11 11.11 | 1211 | 1411 | 1511 | 16.11 | 17.11 18.11 | 19.11 | 2111 | 2211

PYCCKHIA SI3bIK

JMTEpaTypa

anrebpa

reoMeTpus

HCTOPHS

0011eCTBO3HAHNE

OHoIOrHs

¢usmka

XUMUA

“HPOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK




10 kaacenl

HOsIOpb-1eKabph

13 yueOHas nemens

14 yuyeOHast Henens

15 yueOHast Henens

28.11

29.11

30.11

01.12

02.12

03.12

05.12

06.12

07.12 | 08.12

09.12

10.12

12.12

13.12

1412 | 15.12

16.12

17.12

PYCCKHH SI3BIK

JUTEepaTypa

anrebpa

reoMeTpus

HCTOPHS

00111eCTBO3HAHKE

OuoJIorus

¢dm3rka

XUMUA

“HpOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK

10 kaacenl

Jiekabpb

16 yueOHas nemens

17 yueOHas Henens

19.12

20.12

21.12

22.12

23.12

2412

26.12

27.12

PYCCKHIA SI3bIK

JMTEpaTypa

anrebpa

reoMeTpus

UCTOpPUS

00111eCTBO3HAHNE

OHoIOr s

¢bu3rka

XUMUA

“HpOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK




11 kaaccesl

CeHTI0pPb

1 yuebnas Henemnst

2 yueOHas Hefiens

3 yuebnas Hemens

01.09

02.09

03.09

05.09

06.09

07.09

08.09 | 09.09

10.09

12.09

13.09 | 14.09

15.09

16.09

17.09

PYCCKHH SI3BIK

JHUTEepaTypa

anredpa

reoMeTpus

HCTOPHS

00I11eCTBO3HAHNE

OHOJIOT S

XUMUA

¢dm3rka

“HpOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK

11 kaaccenl

CeHTIOPB-OKTAOPH

4 yueOHas Henens

5 y4ueOHas Hemenst

6 yueOHas Hemens

19.09

20.09

21.09

PYCCKHIA SI3bIK

22.09 | 23.09 | 24.09 | 26.09 | 27.09

JMTEpaTypa

28.09

29.09

30.09 | 01.10

03.10

04.10

05.10

06.10

07.10

08.10

s

anrebpa

reoMeTpus

HCTOPHS

00111eCTBO3HAHNE

OHoIOr s

XUMUA

¢du3nka

nHdopmaTHka

AHTJI.A3BIK




11 kaaccel

OKTSOpb

7 yaeOHast Hepest

8 yueOHas Henenst

9 yueOHas Hememns

10.10

11.10 | 12.10

13.10

14.10

15.10

17.10

18.10

19.10

20.10

PYCCKHI S3bIK

JUTEepaTypa

21.10

22.10

24.10

25.10

26.10

27.10

anredpa

reoMeTpHs

HCTOPHS

00I11eCTBO3HAHNE

e —

OuoJIorus

XUMUA

¢duznka

“HpOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK

11 kaacceol

HOSIOPb

10 yuebn

ast HeJelIst

11 yueOHast Henens

12 yueOnas Hepens

07.11

08.11 | 09.11

10.11

11.10

12.11

14.11

15.11

16.11

17.11

18.11

19.11

21.11

22.11

23.11

2411

2511 | 26.11

PYCCKHIA SI3bIK

JHUTepaTypa

anrebpa

.

TeOMeTpHs

HCTOpPUS

0011eCTBO3HAHNE

" —

OHoIOrHs

XUMUA

¢du3nka

nHdopmaTHka

AHTJI.A3BIK




11 kaaccesl

HOSI0pB-/1eKa0dph

13 yueOHas nemens

14 yuyeOHast Henens

15 yueOHast Henens

28.11

29.11

30.11

01.12

02.12

03.12

05.12

06.12

07.12

PYCCKHH SI3BIK

JIMTEpaTypa

anredpa

.

12.12

13.12

1412 | 15.12

16.12

17.12

08.12 09.12 | 10.12

reoMeTpus

HUCTOPHUS

00I11eCTBO3HAHNE

OuoJIorus

XUMUA

¢bm3rka

“HpOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK

11 kaaccenl

Jiekabpb

16 yueOHas nemens

17 yueOHas Henens

19.12

20.12

21.12

2212

23.12

2412

26.12

27.12

PYyCCKU SI3bIK

JHUTEparypa

anrebpa

reoMeTpus

HCTOPHS

00111eCTBO3HAHNE

OHoIOr s

XUMUA

¢bu3rka

“HpOpPMAaTHKA

AHTJI.A3BIK
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